
赤峰市喀喇沁旗优质农产品定供基地及数字化服务系统项目（王爷府镇喇嘛地村

定供基地样板区建设项目）设计、施工及运营总承包（EPC+O）中标结果公告

（招标编号：E1504000001006716001001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]赤峰市喀喇沁旗优质农产品定供基地及数字化服务系统项目（王爷府镇喇

嘛地村定供基地样板区建设项目）设计、施工、运营总承包（EPC+O）:

      中标人：中地寅岗建设集团有限公司 (含联合体：上海开艺设计集团有限公司、喀喇

沁旗顺金鑫养殖种植专业合作社) 中标价格：412.1800万元

二、其他：

   赤峰市喀喇沁旗优质农产品定供基地及数字化服务系统项目（王爷府镇喇嘛地村定供基

地样板区建设项目）设计、施工及运营总承包（EPC+O）项目【招标项目编号：

E1504000001006716001001】招标, 在赤峰市喀喇沁旗公共资源交易中心采用公开招标方式，

已于 2023年 6月 27日按法定程序开标。招标人为喀喇沁旗王爷府镇人民政府。现将中标结

果公布如下：

中标人：中地寅岗建设集团有限公司、上海开艺设计集团有限公司、喀喇沁旗顺金鑫养殖种

植专业合作社 

中标价：4121800.00元（其中：建安工程费：4030000.00元，设计费：91800.00元 。） 

工  期：设计周期:收到中标通知书后 20日历天内提交最终成果；

施工日期:2023年 11月 30日前完工；

运营期限：设计运营年限 15年（具体运营期限签订合同时另行约定)。

工程质量：设计要求：符合国家及行业的现行标准、规范；

施工要求：达到现行国家验收合格标准；

运营要求：符合国家及地方的现行运营、维护标准。 

施工项目经理：孙岩         技术负责人：苏凯         施工员：周波   

质检员：栗伟               安全员：王芳 

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为喀喇沁旗乡村振兴局。                   

四、联系方式

   招 标 人：喀喇沁旗王爷府镇人民政府                         

   地    址：喀喇沁旗王爷府                                

   联 系 人：刘利伟                             

   电    话：13847686299                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：内蒙古数集项目管理有限公司

   地    址： 赤峰市新城区水榭花都 B 区西门 1012 号厅

   联 系 人： 王工

   电    话： 15560872227

   电子邮件： nmgshuji@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-07-05T16:13:57+0800
	2页(352,281)
	内蒙古数集项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-07-05T16:13:45+0800
	2页(361,361)
	内蒙古数集项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-07-05T16:13:34+0800
	0页(0,0)
	内蒙古数集项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-07-05T16:13:34+0800
	0页(0,0)
	内蒙古数集项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




